estitui. tibiue quod ut et uite nobis presentis auxiliu. et enim
tatis efficiant sacramentum. p. **Cōm.** **M**emento uerbi tui seruo
tuo domine in quo michi spem dedisti hec me consolata est in humi-

Quod ore superius dñe pura mente **H**ec cōm. **A**mittate mea.
capiam. et de munere temporali. fiat nobis remedium sem
Esto quod dñe propiti plebi tue. **S**up poplū. **P**aternū. p.
ut que tu nō placent respuens. tuorum potius repletus deli-
cationib mandatorum. p. **F**ERIA. **VI.**

Miserere michi domine quoniam tribulor libera me et eripe
me de manibus inimicorum meorum et apsequentibus me
domine non confundar quoniam inuoca in te. **F**late dñe spem nōf.

Cordib' nris dñe benign' insun **O R**. **I**n iusticia tua libera me
de. ut peccata nostra castigatione uoluntaria cohibentes.
temporaliter potius maceremus. quam suppliciis deparetur eam. p.

Indice illi **D**ixi iheremias. **V**nus omnes t. **I**heremie proph.
quod te derelinquist. confundentur. Recedentes autem inua-
scribentur. quod dereliquerint ueniam aquarum uiuentium dñm.
Sana me dñe et sanabor. saluum me fac et saluis ero. quod
laus mea tues. Ecce ipsi dicit ad me. **V**bi est uerbū dñi.
Ueniatur. Et ego non sum ibat. te pastore sequens. et die homi-
nis non desiderau. Tu scis quod egressum est de labiis meis. tecum
in expectu tuo fuit. Non sis in tu formidini. spes mea
tu in die afflictionis. Confundantur qui me persecunt. et

112
113

ñ cōfundar ego. Pauent illi. & ñ pauet ego. Induc sup
cos diē afflictionis. & dupliū cōtritione cōtere eos. dñe ds
nr; GR. P. sacrifice loquebantur mi chi imini ei me
i emi ra molesti erant michi.
vidisti domine ne si le aſ ne disce das a me.

In illo t. Collegerūt pontifices & **Sedm lobannem.**
pharisei cōciliū. & dicebānt. Quid facim⁹ qđ hic homō mul
ta signia fac. Si dimittim⁹ eū sic. om̄es credent īneū.
Et uenient romani. & tollent nr̄m locū & genitē. Vn⁹
autē ex ip̄sis cayphas cu esset pontifex anni illi⁹. dix
eis. Vos nescitis qcqm nec cogitatis. qđ expedit uobi⁹
ut un⁹ moriat⁹ homop pplo. & ñ tota gens p̄eat. Itoc
autē a se met ipso ñ dux. s; cu esset pontifex anni illi⁹
pphauit. qđ ihc moritur⁹ erat p̄ genitē. Et ñ tantū
pgenitē. s; ut filios di qđ erant disp̄si cōgregaret īnūnū.
Ab illo ḡ die. cogitauerūt ut int̄ficerent eū. Ihe ḡ iā
ñ impala abulabat apud iudeos. s; abiuit in regionē
iuxta desertū. inciuitatē que dicit⁹ effrē. Et ibi mo
rabat. cu disciplis suis; **Off.** B̄enedictus es domine doce
me iusti ficiō nes tu as & non tradas calumpniantibus me
su per bis & respondebo exprobrantibus mi chi uerbum.
Pra nob̄ misericors ds. ut digne tuis semp **Se c R.**
seruire altarib⁹ meream⁹. & eoy ppetua participatione
Lsaluari. E.